
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/155/2016 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Bralin 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1. lit. a i ust. 5a ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zmianami), w związku z art. 

5 pkt. 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016r. poz. 1985), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dzieci w wieku do 5 lat objęte wychowaniem przedszkolnym na terenie Gminy Bralin realizują 

podstawę programową wychowania przedszkolnego nieodpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Za każdą godzinę nauki, wychowania i opieki przekraczającą wymiar wskazany w § 1 pobierana jest 

opłata w wysokości 1,00 zł. 

§ 3. Dzieci 6-letnie, objęte rocznym obowiązkowym przygotowaniem przedszkolnym, zwolnione są z 

wyżej wymienionej opłaty, o której mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLVI/255/2014 Rady Gminy Bralin z dnia 14 kwietnia 2014r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia udzielane w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Bralin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Grzegorz Lemanik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 8392


		2016-12-29T12:23:49+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




